
0

540 Innsbruck - Aldrans - Rinn - Tulfes - Hall in Tirol

Gültig ab 09.07.2023

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Innsbruck Kletterzentrum
  Wohnheim Saggen
  Bundesbahndirektion
  Tschurtschenthalerstraße
  Haus der Begegnung
  Congress/Hofburg
  Meinhardstraße
  Hauptbahnhof (E)
  Kaiserschützenplatz
  Olympiaworld
  Tivoli Stadion
  Schloss Ambras
Aldrans Felseneck
  MPREIS
  Sägewerk Dollinger
  Fagslung (A)
  Aste
  Wiesenhöfe
Rinn Triendlsiedlung
  Wiesenweg/Lift
  Kirchplatz
  Volksschule
  Lavierenbad
Tulfes Pfuner
  Gh Neuwirt
  Glungezerbahn Talstation
  Gemeindeamt
  Sonnhof
  Birnbaum
  Kößlersäge
  Abzw Gasteig
  Kreuzhäusl
  Glockenhof
  Volderwald
Hall in Tirol Gh Badl
  Bahnhof (C)
  Stadtgraben
  Kurhaus (B)
  Krankenhaus
  Milser Straße (B)

05:20

05:21

05:22

05:24

05:25

05:26

05:26

05:28

05:29

05:30

05:31

05:32

05:34

05:37

05:40

05:42

05:43

05:45

05:42

05:45

05:47

05:48

05:50

05:52

05:54

05:56

05:58

05:59

06:00

06:01

06:02

06:03

06:04

06:05

06:06

06:08

06:09

06:10

06:10

06:12

06:13

06:14

06:15

06:16

06:18

06:21

06:24

06:26

06:27

06:29

1

06:40

06:41

06:41

06:43

06:44

06:45

06:46

06:47

06:49

06:52

06:55

06:57

06:58

07:00

06:00

06:02

06:04

06:05

06:06

06:07

06:10

06:13

06:16

06:18

06:19

06:21

06:23

06:25

06:27

06:29

06:30

06:31

06:32

06:33

06:34

06:35

06:36

06:37

06:39

06:40

1

07:04

07:05

07:06

07:08

07:09

07:10

07:10

07:12

07:13

07:14

07:15

07:16

07:18

07:21

07:23

07:24

07:26

06:31

06:33

06:35

06:36

06:37

06:38

06:41

06:44

06:47

06:49

06:50

06:52

06:54

06:56

06:58

07:00

07:01

07:02

07:03

07:04

07:05

07:06

07:07

07:08

07:10

07:11

07:12

07:12

07:14

07:15

07:16

07:17

07:18

07:20

07:23

07:25

07:26

07:28

07:01

07:03

07:05

07:06

07:07

07:08

07:11

07:14

07:17

07:19

07:20

07:22

07:24

07:26

07:28

07:30

07:31

07:32

07:33

07:34

07:35

07:36

07:37

07:38

07:40

07:41

07:42

07:42

07:44

07:45

07:46

07:47

07:48

07:50

07:53

07:55

07:56

07:58

07:31

07:33

07:35

07:36

07:37

07:38

07:41

07:44

07:47

07:49

07:50

07:52

07:54

07:56

07:58

08:00

08:01

08:02

08:03

08:04

08:05

08:06

08:07

08:08

08:10

08:11

08:12

08:12

08:14

08:15

08:16

08:17

08:18

08:20

08:23

08:26

08:28

08:29

08:31

08:01

08:03

08:05

08:06

08:07

08:08

08:11

08:14

08:17

08:19

08:20

08:22

08:24

08:26

08:28

08:30

08:31

08:32

08:33

08:34

08:35

08:36

08:37

08:38

08:40

08:41

08:43

08:44

08:44

08:46

08:47

08:48

08:49

08:50

08:52

08:55

08:57

08:58

09:00

08:31

08:33

08:35

08:36

08:37

08:38

08:41

08:44

08:47

08:49

08:50

08:52

08:54

08:56

08:58

09:00

09:01

09:02

09:03

09:04

09:05

09:06

09:07

09:08

09:10

09:11

09:13

09:14

09:14

09:16

09:17

09:18

09:19

09:20

09:22

09:25

09:28

09:30

09:31

09:33

09:01

09:03

09:05

09:06

09:07

09:08

09:11

09:14

09:17

09:19

09:20

09:22

09:24

09:26

09:28

09:30

09:31

09:32

09:33

09:34

09:35

09:36

09:37

09:38

09:40

09:41

09:43

09:44

09:44

09:46

09:47

09:48

09:49

09:50

09:52

09:55

09:57

09:58

10:00

09:31

09:33

09:35

09:36

09:37

09:38

09:41

09:44

09:47

09:49

09:50

09:52

09:54

09:56

09:58

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:10

10:11

10:13

10:14

10:14

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:22

10:25

10:28

10:30

10:31

10:33

10:01

10:03

10:05

10:06

10:07

10:08

10:11

10:14

10:17

10:19

10:20

10:22

10:24

10:26

10:28

10:30

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:37

10:38

10:40

10:41

10:43

10:44

10:44

10:46

10:47

10:48

10:49

10:50

10:52

10:55

10:57

10:58

11:00

10:31

10:33

10:35

10:36

10:37

10:38

10:41

10:44

10:47

10:49

10:50

10:52

10:54

10:56

10:58

11:00

11:01

11:02

11:03

11:04

11:05

11:06

11:07

11:08

11:10

11:11

11:13

11:14

11:14

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

11:22

11:25

11:28

11:30

11:31

11:33

11:01

11:03

11:05

11:06

11:07

11:08

11:11

11:14

11:17

11:19

11:20

11:22

11:24

11:26

11:28

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:36

11:37

11:38

11:40

11:41

11:43

11:44

11:44

11:46

11:47

11:48

11:49

11:50

11:52

11:55

11:57

11:58

12:00

11:31

11:33

11:35

11:36

11:37

11:38

11:41

11:44

11:47

11:49

11:50

11:52

11:54

11:56

11:58

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

12:10

12:11

12:13

12:14

12:14

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:22

12:25

12:28

12:30

12:31

12:33

12:01

12:03

12:05

12:06

12:07

12:08

12:11

12:14

12:17

12:19

12:20

12:22

12:24

12:26

12:28

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:36

12:37

12:38

12:40

12:41

12:43

12:44

12:44

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

12:52

12:55

12:57

12:58

13:00

12:31

12:33

12:35

12:36

12:37

12:38

12:41

12:44

12:47

12:49

12:50

12:52

12:54

12:56

12:58

13:00

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:10

13:11

13:13

13:14

13:14

13:16

13:17

13:18

13:19

13:20

13:22

13:25

13:28

13:30

13:31

13:33

13:01

13:03

13:05

13:06

13:07

13:08

13:11

13:14

13:17

13:19

13:20

13:22

13:24

13:26

13:28

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:40

13:41

13:43

13:44

13:44

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:52

13:55

13:57

13:58

14:00

13:31

13:33

13:35

13:36

13:37

13:38

13:41

13:44

13:47

13:49

13:50

13:52

13:54

13:56

13:58

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:10

14:11

14:13

14:14

14:14

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:22

14:25

14:28

14:30

14:31

14:33

1

13:46

13:48

13:50

13:51

13:52

13:53

13:56

13:59

14:02

14:04

14:05

14:07

14:09

14:11

14:13

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:23

14:25

14:26

14:01

14:03

14:05

14:06

14:07

14:08

14:11

14:14

14:17

14:19

14:20

14:22

14:24

14:26

14:28

14:30

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:40

14:41

14:43

14:44

14:44

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

14:52

14:55

14:57

14:58

15:00

14:31

14:33

14:35

14:36

14:37

14:38

14:41

14:44

14:47

14:49

14:50

14:52

14:54

14:56

14:58

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:08

15:10

15:11

15:13

15:14

15:14

15:16

15:17

15:18

15:19

15:20

15:22

15:25

15:28

15:30

15:31

15:33

15:01

15:03

15:05

15:06

15:07

15:08

15:11

15:14

15:17

15:19

15:20

15:22

15:24

15:26

15:28

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:38

15:40

15:41

15:43

15:44

15:44

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:52

15:55

15:57

15:58

16:00

Montag-Freitag
Innsbruck Kletterzentrum
  Wohnheim Saggen
  Bundesbahndirektion
  Tschurtschenthalerstraße
  Haus der Begegnung
  Congress/Hofburg
  Meinhardstraße
  Hauptbahnhof (E)
  Kaiserschützenplatz
  Olympiaworld
  Tivoli Stadion
  Schloss Ambras
Aldrans Felseneck
  MPREIS
  Sägewerk Dollinger
  Fagslung (A)
  Aste
  Wiesenhöfe
Rinn Triendlsiedlung
  Wiesenweg/Lift
  Kirchplatz
  Volksschule
  Lavierenbad
Tulfes Pfuner
  Gh Neuwirt
  Glungezerbahn Talstation
  Gemeindeamt
  Sonnhof
  Birnbaum
  Kößlersäge
  Abzw Gasteig
  Kreuzhäusl
  Glockenhof
  Volderwald
Hall in Tirol Gh Badl
  Bahnhof (C)
  Stadtgraben
  Kurhaus (B)
  Krankenhaus
  Milser Straße (B)

15:31

15:33

15:35

15:36

15:37

15:38

15:41

15:44

15:47

15:49

15:50

15:52

15:54

15:56

15:58

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

16:10

16:11

16:13

16:14

16:14

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:22

16:25

16:28

16:30

16:31

16:33

16:01

16:03

16:05

16:06

16:07

16:08

16:11

16:14

16:17

16:19

16:20

16:22

16:24

16:26

16:28

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

16:40

16:41

16:43

16:44

16:44

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:52

16:55

16:57

16:58

17:00

16:31

16:33

16:35

16:36

16:37

16:38

16:41

16:44

16:47

16:49

16:50

16:52

16:54

16:56

16:58

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:10

17:11

17:13

17:14

17:14

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:22

17:25

17:28

17:30

17:31

17:33

17:01

17:03

17:05

17:06

17:07

17:08

17:11

17:14

17:17

17:19

17:20

17:22

17:24

17:26

17:28

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

17:38

17:40

17:41

17:43

17:44

17:44

17:46

17:47

17:48

17:49

17:50

17:52

17:55

17:57

17:58

18:00

17:31

17:33

17:35

17:36

17:37

17:38

17:41

17:44

17:47

17:49

17:50

17:52

17:54

17:56

17:58

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

18:10

18:11

18:12

18:12

18:14

18:15

18:16

18:17

18:18

18:20

18:23

18:26

18:28

18:29

18:31

18:01

18:03

18:05

18:06

18:07

18:08

18:11

18:14

18:17

18:19

18:20

18:22

18:24

18:26

18:28

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:37

18:38

18:40

18:41

18:42

18:42

18:44

18:45

18:46

18:47

18:48

18:50

18:53

18:55

18:56

18:58

18:31

18:33

18:35

18:36

18:37

18:38

18:41

18:44

18:47

18:49

18:50

18:52

18:54

18:56

18:58

19:00

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

19:10

19:11

19:12

19:12

19:14

19:15

19:16

19:17

19:18

19:20

19:23

19:26

19:28

19:29

19:31

19:01

19:03

19:05

19:06

19:07

19:08

19:11

19:14

19:17

19:19

19:20

19:22

19:24

19:26

19:28

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

19:36

19:37

19:38

19:40

19:41

19:42

19:42

19:44

19:45

19:46

19:47

19:48

19:50

19:53

19:55

19:56

19:58

19:31

19:33

19:35

19:36

19:37

19:38

19:41

19:44

19:47

19:49

19:50

19:52

19:54

19:56

19:58

20:00

20:01

20:02

20:03

20:04

20:05

20:06

20:07

20:08

20:10

20:11

20:12

20:12

20:14

20:15

20:16

20:17

20:18

20:20

20:23

20:26

20:28

20:29

20:31

20:01

20:03

20:05

20:06

20:07

20:08

20:11

20:14

20:17

20:19

20:20

20:22

20:24

20:26

20:28

20:30

20:31

20:32

20:33

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:40

20:41

20:42

20:42

20:44

20:45

20:46

20:47

20:48

20:50

20:53

20:56

20:58

20:59

21:01

20:31

20:33

20:35

20:36

20:37

20:38

20:41

20:44

21:01

21:03

21:05

21:06

21:07

21:08

21:11

21:14

21:17

21:19

21:20

21:22

21:24

21:26

21:28

21:30

21:31

21:32

21:33

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

21:40

21:41

21:42

21:42

21:44

21:45

21:46

21:47

21:48

21:50

21:53

21:56

21:58

21:59

22:01

21:31

21:33

21:35

21:36

21:37

21:38

21:41

21:44

22:01

22:03

22:05

22:06

22:07

22:08

22:11

22:14

22:17

22:19

22:20

22:22

22:24

22:26

22:28

22:30

22:31

22:32

22:33

22:34

22:35

22:36

22:37

22:38

22:40

22:41

22:42

22:42

22:44

22:45

22:46

22:47

22:48

22:50

22:53

22:56

22:58

22:59

23:01

22:31

22:33

22:35

22:36

22:37

22:38

22:41

22:44

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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1

540 Innsbruck - Aldrans - Rinn - Tulfes - Hall in Tirol

Gültig ab 09.07.2023

Samstag
Innsbruck Kletterzentrum
  Wohnheim Saggen
  Bundesbahndirektion
  Tschurtschenthalerstraße
  Haus der Begegnung
  Congress/Hofburg
  Meinhardstraße
  Hauptbahnhof (E)
  Kaiserschützenplatz
  Olympiaworld
  Tivoli Stadion
  Schloss Ambras
Aldrans Felseneck
  MPREIS
  Sägewerk Dollinger
  Fagslung (A)
  Aste
  Wiesenhöfe
Rinn Triendlsiedlung
  Wiesenweg/Lift
  Kirchplatz
  Volksschule
  Lavierenbad
Tulfes Pfuner
  Gh Neuwirt
  Glungezerbahn Talstation
  Gemeindeamt
  Sonnhof
  Birnbaum
  Kößlersäge
  Abzw Gasteig
  Kreuzhäusl
  Glockenhof
  Volderwald
Hall in Tirol Gh Badl
  Bahnhof (C)
  Stadtgraben
  Kurhaus (B)
  Krankenhaus
  Milser Straße (B)

05:20

05:21

05:22

05:24

05:25

05:26

05:26

05:28

05:29

05:30

05:31

05:32

05:34

05:37

05:40

05:42

05:43

05:45

05:42

05:45

05:47

05:48

05:50

05:52

05:54

05:56

05:58

05:59

06:00

06:01

06:02

06:03

06:04

06:05

06:06

06:08

06:09

06:10

06:10

06:12

06:13

06:14

06:15

06:16

06:18

06:21

06:24

06:26

06:27

06:29

06:00
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540 Innsbruck - Aldrans - Rinn - Tulfes - Hall in Tirol

Gültig ab 09.07.2023
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540 Hall in Tirol - Tulfes - Rinn - Aldrans - Innsbruck

Gültig ab 09.07.2023

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Hall in Tirol Milser Straße (A)
  Krankenhaus
  Kurhaus (A)
  Stadtgraben
  Unterer Stadtplatz
  Bahnhof (C)
  Gh Badl
Tulfes Volderwald
  Glockenhof
  Kreuzhäusl
  Abzw Gasteig
  Birnbaum
  Sonnhof
  Gemeindeamt
  Glungezerbahn Talstation
  Gh Neuwirt
  Pfuner
Rinn Lavierenbad
  Volksschule
  Kirchplatz
  Wiesenweg/Lift
  Triendlsiedlung
Aldrans Wiesenhöfe
  Aste
  Fagslung (C)
  Sägewerk Dollinger
  MPREIS
  Felseneck
Innsbruck Schloss Ambras
  Tivoli Stadion
  Olympiaworld
  Kaiserschützenplatz
  Michael-Gaismair-Straße
  Hauptbahnhof (F)
  Meinhardstraße
  Congress/Hofburg
  Haus der Begegnung
  Tschurtschenthalerstraße
  Bundesbahndirektion
  Mozartstraße
  Wohnheim Saggen
  Kletterzentrum
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Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Hall in Tirol Milser Straße (A)
  Krankenhaus
  Kurhaus (A)
  Stadtgraben
  Unterer Stadtplatz
  Bahnhof (C)
  Gh Badl
Tulfes Volderwald
  Glockenhof
  Kreuzhäusl
  Abzw Gasteig
  Birnbaum
  Sonnhof
  Gemeindeamt
  Glungezerbahn Talstation
  Gh Neuwirt
  Pfuner
Rinn Lavierenbad
  Volksschule
  Kirchplatz
  Wiesenweg/Lift
  Triendlsiedlung
Aldrans Wiesenhöfe
  Aste
  Fagslung (C)
  Sägewerk Dollinger
  MPREIS
  Felseneck
Innsbruck Schloss Ambras
  Tivoli Stadion
  Olympiaworld
  Kaiserschützenplatz
  Michael-Gaismair-Straße
  Hauptbahnhof (F)
  Meinhardstraße
  Congress/Hofburg
  Haus der Begegnung
  Tschurtschenthalerstraße
  Bundesbahndirektion
  Mozartstraße
  Wohnheim Saggen
  Kletterzentrum
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1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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540 Hall in Tirol - Tulfes - Rinn - Aldrans - Innsbruck

Gültig ab 09.07.2023

Samstag
Hall in Tirol Milser Straße (A)
  Krankenhaus
  Kurhaus (A)
  Stadtgraben
  Unterer Stadtplatz
  Bahnhof (C)
  Gh Badl
Tulfes Volderwald
  Glockenhof
  Kreuzhäusl
  Abzw Gasteig
  Birnbaum
  Sonnhof
  Gemeindeamt
  Glungezerbahn Talstation
  Gh Neuwirt
  Pfuner
Rinn Lavierenbad
  Volksschule
  Kirchplatz
  Wiesenweg/Lift
  Triendlsiedlung
Aldrans Wiesenhöfe
  Aste
  Fagslung (C)
  Sägewerk Dollinger
  MPREIS
  Felseneck
Innsbruck Schloss Ambras
  Tivoli Stadion
  Olympiaworld
  Kaiserschützenplatz
  Michael-Gaismair-Straße
  Hauptbahnhof (F)
  Meinhardstraße
  Congress/Hofburg
  Haus der Begegnung
  Tschurtschenthalerstraße
  Bundesbahndirektion
  Mozartstraße
  Wohnheim Saggen
  Kletterzentrum
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540 Hall in Tirol - Tulfes - Rinn - Aldrans - Innsbruck

Gültig ab 09.07.2023

Sonn- und Feiertag
Hall in Tirol Milser Straße (A)
  Krankenhaus
  Kurhaus (A)
  Stadtgraben
  Bahnhof (C)
  Gh Badl
Tulfes Volderwald
  Glockenhof
  Kreuzhäusl
  Abzw Gasteig
  Birnbaum
  Sonnhof
  Gemeindeamt
  Glungezerbahn Talstation
  Gh Neuwirt
  Pfuner
Rinn Lavierenbad
  Volksschule
  Kirchplatz
  Wiesenweg/Lift
  Triendlsiedlung
Aldrans Wiesenhöfe
  Aste
  Fagslung (C)
  Sägewerk Dollinger
  MPREIS
  Felseneck
Innsbruck Schloss Ambras
  Tivoli Stadion
  Olympiaworld
  Kaiserschützenplatz
  Michael-Gaismair-Straße
  Hauptbahnhof (F)
  Meinhardstraße
  Congress/Hofburg
  Haus der Begegnung
  Tschurtschenthalerstraße
  Bundesbahndirektion
  Mozartstraße
  Wohnheim Saggen
  Kletterzentrum
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Sonn- und Feiertag
Hall in Tirol Milser Straße (A)
  Krankenhaus
  Kurhaus (A)
  Stadtgraben
  Bahnhof (C)
  Gh Badl
Tulfes Volderwald
  Glockenhof
  Kreuzhäusl
  Abzw Gasteig
  Birnbaum
  Sonnhof
  Gemeindeamt
  Glungezerbahn Talstation
  Gh Neuwirt
  Pfuner
Rinn Lavierenbad
  Volksschule
  Kirchplatz
  Wiesenweg/Lift
  Triendlsiedlung
Aldrans Wiesenhöfe
  Aste
  Fagslung (C)
  Sägewerk Dollinger
  MPREIS
  Felseneck
Innsbruck Schloss Ambras
  Tivoli Stadion
  Olympiaworld
  Kaiserschützenplatz
  Michael-Gaismair-Straße
  Hauptbahnhof (F)
  Meinhardstraße
  Congress/Hofburg
  Haus der Begegnung
  Tschurtschenthalerstraße
  Bundesbahndirektion
  Mozartstraße
  Wohnheim Saggen
  Kletterzentrum
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Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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